16-02-2024 16:01:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

São recorrentes os acidentes no local, sobretudo com ciclistas, devido a falta da referida sinalização.

O Colégio Gabarito (antiga Uniube da Avenida  Rondon Pacheco) agora tem  uma entrada de embarque e
desembarque de alunos, que atravessa tanto o canteiro como a ciclovia. Solicita a sinalização vertical e horizontal das
vias do entorno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-03-2019

38.401-452, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 14757/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 13 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total